

## PACHET BRICO 1804

I.D.: 81473438

Data publicarii 27.04.23 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 2.272,13 RON - 2.272,13 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare 70235 CLESTE CU LANT 4" LUNGIME 300MM Buc 2 232.57 465.14 0431150 CUPLA STORZ CU FI 2" Buc 2 30.25 60.5 0431050 CUPLA STORZ CU PORTFURTUN 50MM Buc 2 27.73 55.46 COLIER INOX 50X70 Buc 4 2.52 10.08 Furtun abs. cu spira verde din PVC 51 mm 2x 50 m 0520051 ML 12 23.53 282.36 839.47370 COLIER AUTOBLOCANT 7,5x365mm ALB PAC 2 43.7 87.4 TUB COPEX 25MM CU SARMA IGNIFUG ML 20 1.43 28.6 106102 040ALP CORDON PP ALBASTRU PESTRIT 4mm ML 10 1.47 14.7 MF0015-01603 TABL.DISTR.APAR.IP40.USA TR.COMTEC 4L Buc 1 15.97 15.97 A9K24232 ACTI9 IK60N 2P 32A C include taxa timbru verde de 0.50 lei/buc Buc 1 36.13 36.13 MF0015-25040 DULAP METAL TMP-TPK+CONTR. 600x400x200 Buc 1 285.71 285.71 MF0010-04008 SINA METAL"DIN"SLITATA L=1m 35mm PRET/ML ML 1 6.3 6.3 MF0012-86050 PRIZA SHUKO P.SINA DIN (INCL.TAXA V.=0.10) Buc 2 10.08 20.16 MF0013-01506 PRESETUPA IP67 PG29 Buc 5 3.36 16.8 4906121436 BATERII LONGLIFE POWER AA BLI 6 VARTA Buc 1 10.92 10.92 MYF 6 CBL ML 28 3.95 110.6 MYF 10 CBL ML 10 6.72 67.2 SR3B101BD MODULE LOG. 10 E-S 24 VDC include taxa timbru verde de 0.50 lei/buc Buc 1 602.3 602.3 Denumire UM Cantitate Pret unitar SPN9172 BANDA SUPORT 10M FI8MM Buc 2 47.9